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Varbufjellet  
10-20 meter høy klippe med nydelig beliggenhet og spesielt fin 

til kvelds klatring. Nedre del av klippen har i flere år blitt brukt 

til buldring, men høsten 2002 ble de første lengre rutene gått. 

 

Hvordan finne frem 
Kommer du sørfra så følg E39 forbi Vereide. Sving til høyre ved 

den første gården på høyre side (ca. 8 km fra Sandane og 3 km 

fra folkehøgskulen). Kjør gjennom tunet på gården, under 

låvebroa og følg veien så langt til du ser feltet på høyre side (ca. 

1,5 km). Feltet kan her tydelig ses over et hogstfelt. Gå gjennom 

hogstfeltet opp til feltet. Veien blir forholdsvis dårlig etter siste 

jorde.  

 

Rutene 
Veggen består av tre deler og er fra 90 grader til svakt overhengende. Takene er ofte runde og 

negative, så klatringen er for det meste tung og balanse krevende. Veggen er svakt overhengenede 

og mange av rutene vil derfor være tørre selv om det regner. Høyre del av feltet at veldig utsatt for 

vannsig og vil være våt i mange dager etter at det er kommet nedbør. Feltet har ca 15 ruter som kan 

ledes i tillegg til noen prosjekter. 

 

Bouldringen foregår på de nederste 4-5 meterene og består av mange små lister og slopere. Ingen 

problemer er merket og bouldre problemene må defineres. Stort sett fin landing.  

 

Rutene er beskrevet fra venstre mot høyre 

 

Venstre del 
Løsere del av feltet som ligger litt til venstre for hovedfeltet. 

 

A Prosjekt Martin   Topptau   snu feste  

B Boltemani  *  7 BB (7BB)   snu feste 

 

Sol veggen 

Venstre del av feltet. Veggen består av flere små diedere og er ca 90 grader bratt. Mange runde tak, 

så rutene er ofte vanskeligere enn de ser ut for. Tung, men veldig fin klatring. 

 

C Røveren på hjørne  5+ Miks (3BB) snu feste 

1 Tombola  *** 5+  Borebolt (5BB)  snu feste 

2 PP  * 6  Borebolt (6BB) snu feste 

3 Røvervisa  ** 7+ Borebolt (8 BB) snu feste 

4 Bergensk 7-   6+ Borebolt (5 BB) snu feste 

5 Vestlandske blindeforbund  * 6- Naturlig  snu feste 

6 Syre eggen  *** 7  Borebolt (7 BB)  snu feste m/rute 6 

7 Tung i starten, lett i toppen  * 6+ Mix (2BB) snu feste  
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Måneveggen 

Midtre del av veggen. Glatt og overhengende vegg, med små lister.  

 

8 Nattmannen  **  A1 / naturlig prosjekt 7+? snu feste 

9 Reisen til Månen *** 8- Borebolt (6 BB) snu feste 

10 Åpent prosjekt  8+? Borebolt snu feste 

11 Vestlandsekspressen *  7- Borebolt (7 BB) snu feste  

12 Mosjonisten  5+ Borebolt (6 BB) snu feste 

13 Evighets krimpen  6  Borebolt (6 BB) snu feste m/ rute 13 

14 Prosjekt    snu feste 

15 Helt greit  5+  Borebolt (4BB) snu feste  

16 Gudenåen  5+ Borebolt (3 BB) snu feste 

 
Ny sektor 
Ca 5 min å gå gjennnom plantetfelt mot venstre fra hovedfeltet er det en ny sektor som til nå har en 

naturlig sikret rute. Veldig krongletet anmarsj, som er helt klare vers slitet for dem som liker naturlig 

sikret klatring. Potensiale for 5-6 fine borebolt ruter. 

 

D Lego teknikk ** 5+ Naturlig snu feste 

  

 

For topo og mer informasjon om klatringen på 

Sagefloten kjøp Ole Karsten Birkeland og Robert 

Tellevik sin Klatrefører for Sogn og Fjordane.  


